设备购货合同范本
甲方(买方)：
住所地：
法人代表：
乙方(卖方)：
住所地：
法人代表：
根据合同法等相关法律法规，经甲乙双方充分、平等协商，就设备买卖一事达成如下共识：
一、设备概况
1、设备名称：
2、设备规格
3、出厂日期：
4、设备新旧程度：
5、设备台数(或台套)：
6、手续情况：
7、发动机号码：
8、车架号码：
二、价格为元，含整车及配套附件。附件包括：
其它。
三、交付日期为年月日。
四、更名过户日期为年月日。
五、交付地点为：。
六、试用期为交付后日内，甲方无质量异议视为合格。在约定期限内未通知视为合格(有国家强制标准或质量保修期的除外)。
七、质量要求：符合国家标准。如无国家标准，则需符合行业标准或通用规范。
八、价款支付方式为第种方式。
第一种、交付设备前付元，即总价款的%;交付后内付元，即总价款的%;于年月日前付最后剩余款项。
第二种、交付设备同时付元，即总价款的%;交付后内付元，即总价款的%;于年月日前付最后剩余款项。
第三种、交付设备后付日内付元，即总价款的%;于年月日前付最后剩余款项。
第四种、其他方式：。
甲方支付完相应款项后，如设备出现非甲方原因的质量问题，甲方有权停止支付未付款项，待乙方消除质量问题后，再行按约定支付，即付款日期按消除质量问题时间相应顺延，甲方不构成违约。
九、交付风险，交付前风险由乙方承担，交付后由甲方承担。交付即以甲方实际控制支配该设备为准。
十、该设备属第类。
1、需更名过户
2、无需更名过户
如属于第2类，则交付即为所有权转移。
十一、更名过户手续办理由方负责，由方承担费用。其它。
十二、购买两台及以上该设备时，如属于同时交付则使用于本合同约定，如属于分期交付，则每交付一台均适用于本合同。
十三、除不可抗力外，任何一方违约均需承担违约责任。
十四、乙方须对该设备具有排他性权利，保证第三人不得就该设备主张权利。否则，影响甲方使用需承担相应损失。
十五、设备运输方式为第种：
第一种、甲方自提;运费由方负责;装车由方负责，卸车由方负责;途中风险由方承担。
第二种、乙方运输至甲方指定地点，运费由方负责;装车由方负责，卸车由方负责，途中风险由方承担。
第三种、其它方式：。
十六、设备到甲方指定地点后，安装调试由方负责。
十七、验收合格后，如在使用过程中发生甲方验收时不可预见的问题，且不属于操作不当或按乙方要求进行的操作，如设计、质量等问题，由乙方负责维修，如设备仍无法正常使用，则乙方负责退货并返还甲方货款且承担往返运输和装卸费用，同时承担其它违约责任。
十八、甲方不能按时付款，需按银行同期存款利率承担利息，或其他。
十九、未经双方协商不得解除合同，除非一方违约导致另一方合同目的无法实现。
二十、本合同其他事宜：。
二十一、发生争议，协商解决，解决不成诉讼至被告所在地法院管辖。
二十二、本协议自双方签字盖章之日起生效。
二十三、本协议一式份，甲方执份，乙方执份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日